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Måldomare 
Måldomaren bör ej lämna förlängda mållinjen så länge spelet är förlagt i anfallszon. Ej heller markera 
offensiva frislag, allt för att förhindra att tveksamheter vid godkänt/underkänt mål uppstår. Vid offensivt 
frislag och då laget därefter genomför ett byte, eller att domarna bedömer att tid finns, kan 
måldomaren markera frislags- 
punkten. För att undvika att hamna 
efter i snabba spel vändningar, bör 
måldomaren inte passera den bortre 
stolpen.  

Bortre stolpen 
 
 
 
 
 

eGodkännande av 
mål/utvisning 
Efter godkänt mål eller utvisning, 
skall domaren rapportera målskytt 
samt assist så snabbt som möjligt. 
Det innebär att domarna inte behöver 
träffas på mittplanen för att konferera. Påpeka
plandomaren uppmärksammat något regelfel
sätta igång spelet. 
 
Närhet till spelet 
Över hela plan skall detta tillämpas, detta krä
Genom kommunikation/aktiv rörelse med spe
plats. Det innebär en aktiv rörelse under hela
under match skall vara så att god uppsikt öve
 
Teckengivning 
Domarna ska visa tydliga och korrekta tecken
Teckengivningen ska vara lika inom paret. Fö
tecken visas samband med avblåsning. Råde
kollegan. Tecken skall inte visas för sekretari
 
Nivåbedömning 
Domarna skall på ett tidigt sätt i matchen mar
otillåten trängning avstånd osv. Påföljden vid 
korrekta följder som resultat, oavsett skede i 
att upphöra då jämnhet inom domarkåren upp
tolkningar av regelboken. 
 
Ansvarsfördelning inom paret 
Målsättningen är att domarna skall vara så lik
aktiva i sitt rörelsemönster så att inte spelarna
Det får till följd att ett aktivt planbyte och rörel
spelförståelse. 
 
Det är viktigt att domarparet uppträder som e
lika stort ansvar över de situationer som upps
jämnhet i synlighet, där vågen skall väga jäm
 
 
 
 
 
 

 

Måldomar
s bör att intern kommunikation är oerhört viktigt ifall 
. Fördelen är att öka tempot i matchen för att snabbare 

vs i förebyggande syfte, för att förhindra att situationer uppstår. 
laren/spelarna kan spelet snabbt sättas igång på rätt markerad 
 matchen för domarna. Domarnas placering och rörelseförmåga 
r spelplanen med spelare och ledare uppnås. 

. 
rseelsetecken behöver inte repeteras. Vid utvisning skall 
r osäkerhet om straffpåföljd kan tecken visas efter samråd med 
atet. 

kera den acceptans som domarna tillåter för slag 
regelmässiga felaktigheter skall alltid beivras, med 
matchen. På så sätt kommer de s.k. ”skitutvisningarna” 
nås. Det finns inget regelverk som ger utrymme för egna 

a varandra bedömningsmässigt som möjligt. Domarna ska vara 
 upplever att domarna dömer olika på respektive planhalva.  

seschema krävs som grund i domarnas riskeliminering och 

tt par, vilket medför att båda tar 
tår. Strävan är att uppnå 
nt. 5 5 
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